
施設園芸農家のみなさまへ

YES

YES

YES

YES

NO NO

NO NO

平成30年９月の
台風21号のような
大型台風や、地震
や津波など大きな
被害が心配。

掛金が高くても、
大小問わずどん
な被害でも共済金
が出るようにした
い。

爆弾低気圧や春一
番のような突風
による、主に被覆
物の被害が心配。

掛金は安い方がよ
いが、万が一の大
きな被害に限り、
共済金が出るよう
にしたい。

START

あなたのニーズに合ったプランを選ぼう！
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お問い合わせ先
和歌山市・海南市・紀美野町の方

□ 和歌山事務所 TEL : 073-471-1983

岩出市・紀の川市・橋本市・かつらぎ町・九度山町・高野町の方

□ 北部支所 TEL : 0736-73-6724

有田市・湯浅町・広川町・有田川町・御坊市・日高郡（印南町・みなべ町除く）の方

□ 中部支所 TEL : 0737-63-5121

□ 南部支所 TEL : 0739-22-0833
印南町・みなべ町・田辺市・西牟婁郡・新宮市・東牟婁郡の方

（2020.12）

共済掛金早見表
NOSAI標準価額適用
新規加入、付保割合80％を選択、
責任期間１年、面積10アールの場合

施設区分
共済金額
（補償金額）

単位：千円

掛金
（共済掛金+賦課金）
小損害不填補３万円

単位：円

掛金
（共済掛金+賦課金）
小損害不填補100万円

単位：円

ガラス室Ⅱ類
（ガラス鉄骨ハウス）

5,640～
11,280

7,100～
11,600

2,800～
3,000

プラスチックハウス
Ⅱ類

（パイプハウス）

1,085～
1,806

19,600～
30,800

2,900～
3,000

プラスチックハウス
Ⅲ類

（パイプ+鉄骨ハウス等）

2,498～
4,478

33,300～
57,700

3,300～
3,900

プラスチックハウス
Ⅳ類甲

（鉄骨ハウス等）

3,702～
6,450

27,400～
45,800

3,500～
4,100

プラスチックハウス
Ⅳ類乙

（硬質フィルムor
低コスト耐候性ハウス）

5,391～
8,134

8,600～
11,600

3,600～
4,100

プラスチックハウス
Ⅴ類

（耐候性ハウス等）

5,370～
8,655

13,200～
19,600

4,700～
6,100

プラスチックハウス
Ⅵ類

（雨よけハウス等）

1,000～
1,721

17,000～
27,400

3,100～
3,400

※ 経過年数により共済金額が異なります。
※ 被覆材については、それぞれの施設区分において引受が１番多い種類のものを使用しています。
※ 共済金額については1,000円未満四捨五入しています。
※ 掛金については100円未満四捨五入しています。
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